压
力
开
关
30
3600系列电子压力开关
   采用溅射薄膜技术，稳定性出色
   无运动部件，抗冲击和振动能力高

关闭窗口模式
配对连接器
订货号 描述 适用电气连接
557230 小DIN连接器，应力释放（带紧固螺钉和衬垫）
M12芯线组 – 1米（红色1，绿色2，蓝色3，黄色4）
M12芯线组 – 3米（红色1，绿色2，蓝色3，黄色4）
M12芯线组 – 4米（红色1，绿色2，蓝色3，黄色4）
M12芯线组 – 5米（红色1，绿色2，蓝色3，黄色4）
建议配对（Deutsch货号：外壳插头DT064S-P012；楔块W4S-P012，插槽4X 0462-201-1631）
Deutsch芯线组 – 长3´（18 AWG PVC电缆，黑色1，红色2，绿色3，白色4）
B
557703-01M0 E
557703-03M0 E
557703-04M0 E
557703-05M0 E
8
224153
3600系列通信接口564555
8
B, E, 8
Tel : 027-87886630
Fax : 027-87886620
压
力
开
关
33
电子开关
2： 自定义开关配置（参见上文的开关模式概述）
使用下方的黑体字符和自定义参数完善开关设置产品代码。
3600 -Y - 600P  -G -01 -8 -0	 -XXXXXX
XX -XXXXX3 -XXXXX3 -XXXXX3
1
1
2
2
3
3
4
4
5 6 7
订货指南
1: 选择硬件配置
使用下方的黑体字符和自定义参数完善开关设置产品代码。
1  输出
            W - 负载接电源端（漏型输出）
             Y - 负载接地端（源型输出）
2  压力范围 - psi
    100P - 0-100 psiG
    150P - 0-150 psiG
    300P - 0-300 psiG
    600P - 0-600 psiG
    900P - 0-900 psiG
   15CP - 0-1,500 psiG
    25CP - 0-2,500 psiG
    40CP - 0-4,000 psiG